
 

 
 
 
 

 
                        

TOKYO HEAD OFFICE             OSAKA                        
 TEL:03-5439-3708               TEL:06-6227-8420         
 FAX:03-5439-3709                FAX:06-6227-8422 

          
                            

 

2018年10月吉日 

お客様各位 

 

中国向け輸出貨物 AFS, AFA 導入のご案内 

 

拝啓、貴社ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

さて、御周知の通り中国版24時間ルール導入に伴い、お客様にも下記チャージをご負担 

いただくことになりましたのでご案内申し上げます。 

何卒ご理解賜りますよう宜しくお願い申し上げます。 

 

敬具 

 
-記- 

 
 
費用項目 :  
 
AFS (Advance Filing Surcharge)     : JPY 1,000 / BL (寧波、煙台以外の中国向け) 
AFA (Advanse Filing Amendment fee) : JPY 4,800 / Amendment 
 
対象 : 全中国向けサービス (香港及び経由での中国向けは含みません。) 
支払方法 : 日本払い (PREPAID) 
 
適用開始本船 : 2018年11月15日 各積地出港本船より適用 
 
＊AFAにつきましては、出港前であってもデータ確定後の訂正に対しては発生致します。 
 
ご不明な点は、SALES またはEXPORT DIV.までお問い合わせください。 
            

 

 

 

以上 


